
Dodatek č. 1
ke Smlouvě ze dne 8.2.2022 

Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001264 
Číslo smlouvy zhotovitele: 22-014.250

„D11 1108 Jaroměř - Trutnov - VD-ZDS +TP+AD“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003.12467

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
právní forma:
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze
státní podnik
.........​.........................
...........
.......​...........​................​...........​............​............​............
.......​...........​..............
.......​........​...........
...............................
.........​.......​.......​......
.......​...........​......
..........................​...
.........​.......​.......​......

a

Společnost „SG_Velké projekty_BIM 2020“ 
zastoupena Správcem

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení:
(dále též „Společník 1“ nebo „Správce “)

Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov,
257 93 349,
CZ25793349,
.......​................​..................​.................​........................
.......​.............​.......................​..........................​........................ 
​........​.......​.........​...................​...................​......................... 
​........................
.......​................​...................​............​....................... 
​.....​.............................

a



PUDIS a.s.

se sídlem 
zastoupen

(dále též „Společník 2“) 

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem 
zastoupen

(dále též „Společník 3“) 

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
zastoupen

(dále též „Společník 4“) 

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
zastoupen

(dále též „Společník 5“)

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
​.......​................​.................​.................​....................... 
​.......​...........​..............​..........................​....................... 
​.......​...............​..............​............​....................... 
​.......​.................​.............​............​....................... 
​........​.........​...........​.............​.......................

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
​.......​....................​............​.................​....................... 
​.......​...........​..................​..........................​....................... 
​.......​....................​..............​............​.......................

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
​.......​.............​.................​...........​.................​....................... 
​.......​.............​.............​..........................​....................... 
​.......​....................​....................​............​.......................

Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
​.......​............​...................​..................​....................... 
​.......​.................​..............​........................​....................... 
​.......​..............​.......................​............​.......................

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8.02.2022 Smlouvu.

B. Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  OPK č. j. 11/2015-120-TN/1 s účinností od 
06.02.2015 (dále jen „VOP“)



C. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění o projekt pro záchranné archeologické práce. 
Důvodem tohoto navýšení je skutečnost, že tyto práce nebyly v původní Smlouvě obsaženy a je třeba 
tyto práce zahrnout do plnění, aby bylo možné zadat provedení samotného záchranného 
archeologického průzkumu stavby před jejím zahájením. Smluvní strany se proto dohodly na navýšení 
rozsahu plnění a úpravu smluvních termínů tak, jak je uvedeno níže.

Čl. II

Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 je rozšíření předmětu plnění o nový stavební objekt SO 020.1 -  
Příprava území pro ZAV.

Čl. II.

Změny Smlouvy

1. V Příloze 3, jež je nedílnou součástí Smlouvy se doplňuje nový stavební objekt SO 020.1 -  Příprava 
území pro ZAV se celková cena Díla mění následovně:

Popis prací Počet hodin dle 
nab ídky dodavate le Kč/hod Cena v Kč

0

SO 020.1 Příprava územ í pro Z A V 1020 760 775 200

Cena Dodatku č.1: 775 200,- Kč bez DPH
Celková cena Díla dle Smlouvy: 129 706 200,- Kč bez DPH
Celková cena Díla dle Dodatku č.1: 130 481 400,- Kč bez DPH

2. V Článku III. Smlouvy se upravují dílčí termíny plnění následovně:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

K oncept VD-ZDS SO 020.1 -  Příprava 
územ í pro ZA V

Do 4 m ěsíců od podpisu D odatku č. 1

čistopis VD-ZDS SO 020.1 -  Příprava územ í 
pro ZA V

Do 1 měsíce od předání souhrnného písemného 
stanoviska objednatele ke konceptu VD-ZDS SO 020.1 -  
Příprava územ í pro ZA V

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez jakékoli 
změny.



2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s článkem 23.1 VOP, jež jsou přílohou Smlouvy.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.
5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

za Objednatele
Ředitelství silnici a dálnic ČR

o=SUDOP PRAHA a.s..ou=032164. o=SUDOP PRAHA a.s.. ou=59713.

Datum: 2024.02.01 18:00:00 +01*00* Datum: 2024.02.02 07:00:45 +01*00*

za Zhotovitele
Společnost „SG Velké projekty BIM 2020“
na základě plné moci

Digitálně podepsal:
Datum: 05.02.2024 14:31:10 +01:00


